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ALLEGATO B

. DETERMINA DEL 09.01.2017
Oggetto: Contratto di manutenzione-assistenza ¢ rinnovo della licenza dei programmi Argo della

scuola — A01

Prodotti inclusi nel calcolo tetto massimo canone assistenz
ALUNNI WEB Scuocle Obbligo D
ARGO SIDI ALUNNI WEB (*) D
BILANCIO WEB Scuole Obbligo ™D
CARRIERA WEB D
CERTIFICAZIONE UNICA (*) D
EMOLUMENTT win Scuole Obbligo T1
FISCO WEB (770,IRAP,IVA) D
INVENTARIO win i)
LIBRI DI TESTO win T
MAGAZZINO Tl
PERSONALE win Scuole Obbligo TI

Prodotti esclusi nel calcolo tetto massimo canone

ARGO F24 WEB
ARGO SIDI PERSONALE
ARGO XML per AVCP

GECODOC PRO STORAGE ILLIM.
MODULO AMMIN. TRASP.INCLUSO (*)

PRIVACY WEB

SCUOLANEXT PLUS Scuole Obbligo

SQL SERVER + 10 CLIENT

D
D
D

D
™D
D
D
TD

(*)Programma a importo O perche’ accessorio di altro prodotto

La spesa di € 2.830,40 (imponibile € 2.320,00 + IVA 22% € 510,40) sara imputata all’aggregato
con il n° A01 — Funzionamento amministrativo generale - della gestione in conto competenza

del programma annuale 2017.

01/01/2017 31/12/2017 130,00
01/01/2017 31/12/2017 0,00
01/01/2017 31/12/2017 120,00
01/01/2017 31/12/2017 60,00
01/01/2017 31/12/2017 0,00
01/01/2017 31/12/2017 120,00
01/01/2017 31/12/2017 160,00
01/01/2017 31/12/2017 150,00
01/01/2017 31/12/2017 50,00
01/01/2017 31/12/2017 160,00
01/01/2017 31/12/2017 120,00

01/01/2017 31/12/2017 90,00
01/01/2017 31/12/2017 90,00
01/01/2017 31/12/2017 30,00
01/01/2017 31/12/2017 430,00
01/01/2017 31/12/2017 0,00
01/01/2017 31/12/2017 80,00
01/01/2017 31/12/2017 650,00
01/01/2017 31/12/2017 130,00

fto 11 Dirigente Scolastico
Dott.ssa Anna Maria Sampognaro

a Tipo Data inizio Data fine Canone annuale Importo

130,00
0,00
120,00
60,00
0,00
120,00
160,00
150,00
50,00
160,00
120,00

assistenza Tipo Data inizio Data fine Canone annuale Importo

90,00
90,00
30,00
430,00
0,00
80.00
650,00
130,00



